[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2018 № 1616
г.Старая Русса
О внесении изменений в Перечень организаций с применением                   труда лиц, осужденных к исправительным работам

На основании ходатайства Старорусского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области Администрация Ста-рорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить Перечень организаций с применением труда лиц, осужденных к исправительным работам, утвержденный постановлением Администрации города Старая Русса от 12.02.2013 № 43, строками следующего содержания:

	«
	ООО «Наш дом»
	1

	ООО «Городок»
	1

	ООО «Техстар»
	1

	ООО «Доркомсервис» участок «Старорусский»
	1
	».

2.Опубликовать  постановление  в  периодическом  печатном издании –  муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального  района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Первый заместитель
Главы администрации          Н.В. Егорова